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Periodo C.d.S. Matricola Professore

3221665 Luigi Menghini (luigi.menghini@unich.it)  (III liv. corpo A)

3194638 Cristina Maccallini (cristina.maccallini@unich.it) (III liv. corpo B)

3222009 Lucia Recinella (lucia.recinella@unich.it) (IV liv. corpo B)

3205540 Letizia Giampietro (letizia.giampietro@unich.it)  (I liv. Corpo A)

3221136 Luisa Di Marzio (luisa.dimarzio@unich.it) (I liv. Corpo B)

3224322 Felisa Cilurzo (felisa.cilurzo@unich.it) (I liv. Corpo B)

3215752 Serena Fiorito (serena.fiorito@unich.it) (IV liv. Corpo C)

3215877 Ivana Cacciatore  (ivana.cacciatore@unich.it) (IV liv. corpo C)

3215137 Giustino Orlando (giustino.orlando@unich.it)  (IV liv. corpo A)
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